PREFEITURA MUNICIPAL

              NOVA SANTA BÁRBARA

LEI Nº 1239/2025

Súmula: Cria e Denomina o Centro Municipal de Educação Infantil Sirlene Braz do

Prado, o próprio público para este fim em fase de projeto de construção no

Município de Nova Santa Bárbara.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SATA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ,

APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º   Fica denominado Centro Municipal de Educação Infantil SIRLENE BRAZ DO

PRADO, o próprio público para este fim em projeto de construção localizado na Rua

Projetada A, conforme mapa anexo, com área total de 1.200,00 m² de terreno e

456,86 m² (Quatrocentos e cinquenta e seis vírgula oitenta e seis) de área

construída.

Art. 2º   Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Nova Santa Bárbara, 02 de junho de 2025.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal